
  
  
  
  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  
Tartu, Raekoda 27.01.2026 nr 66

N.R. Energy Osaühingu (12364776) elutähtsa 
teenuse osutajaks määramine
  
  
Võttes aluseks hädaolukorra seaduse § 38 ning Tartu Linnavolikogu 6. detsembri 2018. a määrust 
nr 44 "Hädaolukorra seaduses sätestatud ülesannete delegeerimine", Tartu Linnavalitsus
 
o t s u s t a b:
 
1. Määrata N.R. Energy Osaühing (12364776) elutähtsa teenuse osutajaks Märja 
kaugküttepiirkonnas, et tagada elutähtsa teenusena piirkonna kaugküttega varustamine.
 
2. Kohustada N.R. Energy Osaühingut:
2.1. koostama elutähtsa teenuse toimepidavuse riskianalüüsi hiljemalt üheksa kuu jooksul ja 
toimepidavuse plaani hiljemalt kümne kuu jooksul käesoleva korralduse jõustumisest;
2.2. korraldama esimene õppus oma teenuse toimepidavuse kontrollimiseks hiljemalt kahe aasta 
jooksul käesoleva korralduse jõustumisest;
2.3. täitma Tartu Linnavalitsuse 18. detsembri 2018. a määrusest nr 27 "Tartu linna korraldatavate 
elutähtsate teenuste kirjeldus ja toimepidavuse nõuded" ning muudest õigusaktides tulenevaid 
nõudeid.
 
3. Korraldus jõustub teatavakstegemisel N.R. Energy Osaühingule.
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)
Urmas Klaas
linnapea

Anneli Apuhtin
õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes

.


